
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  І Н А У К И  У К Р А ЇН И  
С У М С Ь К И Й  Д Е Р Ж А В Н И Й  П Е Д А Г О Г ІЧ Н И Й  У Н ІВ Е Р С И Т Е Т

імені А. С . М А К А Р Е Н К А  
(СумДПУ імені А. С. Макарешеа)

Код Є Д Р П О У  02125510

Il А К А З

(// (Р-7 З м .Сум и
Про внесення змін до наказу '
від 17.03.2023 року за № 101 
«Про затвердження складу 
комісій для проведення співбесід га 
творчих конкурсів»Відповідно до службових записок директора Навчально-наукового інституту культури і мистецтв, завідувача кафедри сценічного мистецтва, естради та методики режисирування та рішення приймальної комісії, протокол № 32 від 30.06.2023 року
Н А К А З У Ю :

1. Вивести зі складу комісій для проведення співбесід та творчих 
конкурсів:1.1. Спеціальність 026 Сценічне мистецтво -  доцента кафедрисценічного мистецтва, естради та методики режисерування, члена комісії 
Будянського Дмитра Васильовича.

1.2. Спеціальність 024 Хореоірафія -  ст. викладача кафедри музикознавства та культурології, члена комісії Гончаренко Олену Віталіївну.

2. Увести до складу комісій для проведення співбесід га творчих 
конкурсів:2.1. Спеціальність 026 Сценічне мистецтво -  доцента кафедрихореографії та музичного мистецтва, члена комісії Єрьоменка Андрія 
Юрійовича.

1.2. Спеціальність 024 Хореографія -  ст. викладача кафедри хореографії та музичного мистецтва, члена комісії Юрко Ольгу Олегівну.3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою./
В. о. ректора Любов II IIIЕН И ЧИ А

Згідно з оригіналом:
фахівець загального відділу

20 р.


